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Jutro rozpoczyna się nowy rok szkolny i katechetyczny. Dzieciom i młodzieży1.
życzymy  wiele  zapału  i  wytrwałości  w  zdobywaniu  wiedzy,  kształtowaniu
dojrzałych postaw, a czcigodnym nauczycielom, katechetom i wychowawcom
dużo siły i mocy Ducha Świętego, potrzebnego w procesie kształtowania dzieci
i młodzieży.
W każdą niedzielę zapraszamy na Adorację Najświętszego Sakramentu w2.
ciszy do dolnego kościoła w godz. od 18.00 do 19.00.
W  tym  tygodniu  pierwszy  czwartek  miesiąca.  Adorację  Najświętszego3.
Sakramentu  o  g.  15.00  rozpoczniemy  Koronką  do  Miłosierdzia  Bożego.
Następnie adoracja w ciszy do godz. 17.30. Podczas adoracji od godz. 17.00
okazja do spowiedzi św.
Młodzież klas pierwszych ze szkoły średniej,  która chciałaby przystąpić do4.
Sakramentu Bierzmowania w roku 2024 prosimy o wypełnienie formularza
dostępnego na parafialnej stronie internetowej.
Spotkanie dzieci przygotowujących się do Pierwszej Komunii św. i ich rodziców5.
odbędzie się 24 września po Mszy św. o godz. 10.30 w dolnym kościele.
W piątek przypada święto Narodzenia Najświętszej Maryi Panny. W naszej6.
polskiej tradycji znane jest jako święto Matki Bożej Siewnej. Polecajmy Bożej
Opatrzności,  za  przyczyną  i  wstawiennictwem  Matki  Najświętszej
przyszłoroczne  plony.
Za wszelkie wsparcie finansowe parafii ofiarą na tacę czy przelewem na konto,7.
składamy serdeczne Bóg zapłać. W przyszłą niedzielę przypada druga niedziela
miesiąca a zatem taca będzie przeznaczona na spłatę zobowiązań. Zakończono
 malowanie dolnego kościoła, zakrystii, przedsionka. Posadzka kościoła została
poddana polerowaniu i krystalizacji. Przy wejściu do dolnego kościoła osuszono
i zabezpieczono te fragmenty muru gdzie występowała wilgoć. Trwają jeszcze
prace wykończeniowe na zewnątrz. Zostały zamówione nowe gabloty.
Polecamy uwadze prasę katolicką,  szczególnie tygodniki:  Gość Niedzielny i8.
Niedziela.
We wspólnej modlitwie polećmy Bożemu Miłosierdziu zmarłych: Maria Brauer;9.
Zbigniew Broda; Barbara Pilarczyk;  + duszpasterzy i siostry zakonne naszej
parafii, [polecanych w tej Mszy św. NN], za dobrodziejów naszego Kościoła a
także zmarłych z naszych rodzin. Wieczny odpoczynek…

Wszystkim życzymy miłej niedzieli i błogosławionego tygodnia.


